ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8  апреля  2021 года

	                     № 3/12

	г. Заринск

	        О награждении Почётной грамотой Заринской городской территориальной избирательной комиссии

Заслушав предложение председателя Заринской городской территориальной избирательной комиссии  Рубцовой Т.А.  о награждении Чупрова Сергея Борисовича, ранее работающего заместителем председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 387 (г.Заринск), ныне депутата Заринского городского Собрания депутатов,  за активное участие и результативность работы при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти и органы местного самоуправления, личный вклад в развитие избирательной системы города Заринска и Алтайского края  и в связи с профессиональным праздником - Днём местного самоуправления, Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. За многолетнюю добросовестную работу в системе участковых избирательных комиссий, весомый вклад в развитие избирательной системы города Заринска и Алтайского края, а также в связи с профессиональным праздником – Днём местного самоуправления наградить Почётной грамотой Заринской городской территориальной избирательной комиссии Чупрова Сергея Борисовича, депутата Заринского городского Собрания депутатов Алтайского края седьмого созыва, ранее работающего заместителем председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 387 (г. Заринск).
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	     Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной
     избирательной комиссии

	     С.В. Савостикова